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Орална хистологија,   ЗТ24ХИСТ
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/5002 Глоговац Иван1. Весна Даниловић
2024/5004 Јуришић Вања2. Весна Даниловић
2024/5006 Кантар Ивана3. Весна Даниловић
2024/5007 Милић Соња4. Весна Даниловић
2024/5008 Ђурић Анђела5. Весна Даниловић
2024/5010 Митић Емилија6. Весна Даниловић
2024/5011 Крстић Марта7. Весна Даниловић
2024/5012 Маричић Михајло8. Весна Даниловић
2024/5014 Ђурић Теодора9. Весна Даниловић
2024/5016 Поповић Нина10. Весна Даниловић
2024/5017 Стублинац Мина11. Весна Даниловић
2024/5018 Михаиловић Марија12. Весна Даниловић
2024/5019 Пешић Димитрије13. Весна Даниловић
2024/5021 Понорац Маријана14. Весна Даниловић
2024/5024 Раденковић Милош15. Весна Даниловић
2024/5025 Ховорка Теа16. Весна Даниловић
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Ергономија,   ЗТ24ЕРГО
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/5004 Јуришић Вања1. Ана Вуковић
2024/5006 Кантар Ивана2. Ана Вуковић
2024/5008 Ђурић Анђела3. Ана Вуковић
2024/5014 Ђурић Теодора4. Ана Вуковић
2024/5017 Стублинац Мина5. Ана Вуковић
2024/5021 Понорац Маријана6. Ана Вуковић
2024/5024 Раденковић Милош7. Ана Вуковић
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Опрема и инструменти у зуботехничкој лабораторији,   ЗТ24АПАР
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/5001 Ђорђевић Вања1. Срђан Поштић
2024/5004 Јуришић Вања2. Срђан Поштић
2024/5006 Кантар Ивана3. Срђан Поштић
2024/5007 Милић Соња4. Срђан Поштић
2024/5008 Ђурић Анђела5. Срђан Поштић
2024/5010 Митић Емилија6. Срђан Поштић
2024/5014 Ђурић Теодора7. Срђан Поштић
2024/5016 Поповић Нина8. Срђан Поштић
2024/5017 Стублинац Мина9. Срђан Поштић
2024/5021 Понорац Маријана10. Срђан Поштић
2024/5023 Топић Андреја11. Срђан Поштић
2024/5024 Раденковић Милош12. Срђан Поштић
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Анатомија са денталном морфологијом,   ЗТ24АНДЕ
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/5001 Ђорђевић Вања1. Раде Живковић
2024/5002 Глоговац Иван2. Мирјана Перић
2024/5003 Станковић Јелица3. Раде Живковић
2024/5004 Јуришић Вања4. Мирјана Перић
2024/5006 Кантар Ивана5. Мирјана Перић
2024/5007 Милић Соња6. Раде Живковић
2024/5008 Ђурић Анђела7. Раде Живковић
2024/5009 Ђурић Барбара8. Мирјана Перић
2024/5010 Митић Емилија9. Раде Живковић
2024/5011 Крстић Марта10. Раде Живковић
2024/5012 Маричић Михајло11. Мирјана Перић
2024/5014 Ђурић Теодора12. Мирјана Перић
2024/5015 Вјештица Немања13. Раде Живковић
2024/5016 Поповић Нина14. Мирјана Перић
2024/5017 Стублинац Мина15. Мирјана Перић
2024/5018 Михаиловић Марија16. Раде Живковић
2024/5019 Пешић Димитрије17. Раде Живковић
2024/5021 Понорац Маријана18. Мирјана Перић
2024/5022 Лалић Јефимија19. Раде Живковић
2024/5023 Топић Андреја20. Мирјана Перић
2024/5024 Раденковић Милош21. Мирјана Перић
2024/5025 Ховорка Теа22. Раде Живковић
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Комплексне парцијалне протезе,   ЗТ17ПРА2
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2022/5009 Ашковић Мила1. Ивица Станчић
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Пародонтологија са оралном патологијом,   ЗТ17ПАРО
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2023/5003 Симоновић Кристина1. Наташа Николић-Јакоба
2023/5004 Ђелошевић Богдан2. Наташа Николић-Јакоба
2023/5012 Дмитровић Бранкица3. Наташа Николић-Јакоба
2023/5014 Пајић Магдалена4. Наташа Николић-Јакоба
2023/5019 Милосављевић Катарина5. Наташа Николић-Јакоба
2023/5021 Балаћ-Мрдаљ Кристина6. Наташа Николић-Јакоба
2023/5022 Кузељевић Сара7. Наташа Николић-Јакоба
2023/5025 Веселиновић Андријана8. Наташа Николић-Јакоба
2023/5027 Јовановић Нина9. Наташа Николић-Јакоба
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Ортодонтски апарати 2,   ЗТ17ОРТ2
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2022/5002 Крстић Јасна1. Јована Јулоски
2022/5004 Радосављевић Мина2. Јована Јулоски
2022/5006 Пејовић Нејла3. Јована Јулоски
2022/5007 Ранковић Ива4. Јована Јулоски
2022/5008 Баша Јована5. Јована Јулоски
2022/5010 Павковић Ђурђа6. Јована Јулоски
2022/5013 Шкапина Сара7. Јована Јулоски
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Фиксне надокнаде 1,   ЗТ17НАД1
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2022/5009 Ашковић Мила1. Слободан Додић
2022/5014 Лакушић Лука2. Слободан Додић
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Организација стоматолошке службе и менаџмент у стоматологији,
ЗТ17МЕНА

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2023/5003 Симоновић Кристина1. Светлана Јовановић
2023/5004 Ђелошевић Богдан2. Светлана Јовановић
2023/5019 Милосављевић Катарина3. Светлана Јовановић
2023/5025 Веселиновић Андријана4. Светлана Јовановић
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Информатика,   ЗТ17ИНФО
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2023/5003 Симоновић Кристина1. Биљана Миличић
2023/5004 Ђелошевић Богдан2. Јована Кузмановић-Пфићер
2023/5019 Милосављевић Катарина3. Биљана Миличић
2023/5025 Веселиновић Андријана4. Јована Кузмановић-Пфићер
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Естетика обликовања зубних надокнада,   ЗТ17ЕСТЕ
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2023/5003 Симоновић Кристина1. Александра Шпадијер-Гостовић
2023/5004 Ђелошевић Богдан2. Александра Шпадијер-Гостовић
2023/5012 Дмитровић Бранкица3. Александра Шпадијер-Гостовић
2023/5019 Милосављевић Катарина4. Александра Шпадијер-Гостовић
2023/5021 Балаћ-Мрдаљ Кристина5. Александра Шпадијер-Гостовић
2023/5022 Кузељевић Сара6. Александра Шпадијер-Гостовић
2023/5025 Веселиновић Андријана7. Александра Шпадијер-Гостовић
2023/5027 Јовановић Нина8. Александра Шпадијер-Гостовић
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